
Wybierz dom piękny.
My uczynimy go inteligentnym.

inteligentne instalacje

Wyobraź sobie dom, który wita Cię w progu ciepłem przestrzeni, 
delikatną muzyką i zapraszającym oświetleniem wejścia. 

Dom, który wieczorem koi Twoje zmysły delikatną muzyką i na-
strojowym światłem, a rano budzi Cię, wpuszczając przez okna  
pierwsze promienie słońca i zaparza aromatyczną kawę.

Dom, który chroni Twoją rodzinę i Twój portfel, efektywnie  
zarządzając systemami bezpieczeństwa, energią i ogrzewaniem.

Dom, który pozwala Ci myśleć wyłącznie o ważnych sprawach,  
całą resztę biorąc na siebie.

Twój dom inteligentny.



Ogrzewanie / klimatyzacja

W nocy, gdy cała Twoja rodzina śpi, Twój dom au-
tomatycznie obniża temperaturę we wszystkich 
nieużywanych pomieszczeniach. Czy wiesz, że ob-
niżenie temperatury tylko o 1°C zmniejsza koszty 
ogrzewania o 7%? Możesz więc spać spokojnie  
w przyjemnym klimacie swojej sypialni.

obniżanie temperatury podczas  •	
nieobecności domowników i automatycz-
ne ustawianie optymalnych warunków tuż 
przed ich powrotem (możliwość wcześniej-
szego ustawienia zegara, sterowania przez 
sms lub internet)
wyłączanie klimatyzacji i grzejników  •	
w pomieszczeniach z otwartym oknem
opuszczanie rolet po zapadnięciu zmroku •	
zmniejszające wymianę  
ciepła z otoczeniem
rozwijanie i zwijanie markiz  •	
w zależności od nasłonecznienia

Światło

Budzisz się w nocy, mając ochotę na coś zimnego. Kiedy zmierzasz do 
kuchni, na Twojej drodze włącza się delikatne światło, które nie razi Two-
ich oczu i pozwala Twoim najbliższym nadal spokojnie spać.

sterowanie światłem, trasy świetlne•	
obniżone natężenie światła  •	
w sypialniach, korytarzach,  
łazience i kuchni w nocy
sceny świetlne, dostosowanie  •	
oświetlenia do bieżącej  
aktywności domowników
optymalne wykorzystanie i oszczędność energii elektrycznej•	

Możesz mieć dom, który dopasuje się do wszelkich 
potrzeb Twojej rodziny, zapamięta Twoje preferencje  
i dostosuje się do Twoich przyzwyczajeń. 



Bezpieczeństwo

Wychodzisz z domu i przekręcasz klucz w zamku. To znak dla Twojego domu, aby całkowicie zmienił swoją aktywność. Niepo-
trzebne urządzenia zostają wyłączone (żelazko, toster, ekspres), alarm zostaje uzbrojony, a w razie jakiejkolwiek sytuacji awa-
ryjnej zostaną powiadomione odpowiednie służby oraz Ty. Możesz bez obaw opuścić dom.

symulacja obecności domowników•	
informowanie użytkownika o niezamkniętych oknach i drzwiach podczas wychodzenia z budynku•	
przycisk antynapadowy zintegrowany z oświetleniem, systemem alarmowym i powiadamianiem grup interwencyjnych•	
ochrona i udogodnienia dla osób starszych i niepełnosprawnych•	

Komfort

Gdy wracasz z zimowych wakacji, „budzisz” z daleka swój dom za pomocą sms’a. Temperatura w pomieszczeniach podniesie się tak, aby na 
Twój przyjazd było ciepło i przyjemnie w każdym pomieszczeniu. Gdy otworzysz pilotem bramę, dom oświetli Ci drogę do garażu, odsłoni 
rolety i wyłączy system alarmowy. Dom powita Cię naprawdę miło.

podwyższanie temperatury w łazience przed toaletą poranną i wieczorną•	
uruchamianie kina domowego, opuszczanie rolet w oknach, ustawianie nastrojowego oświetlenia jednym przyciskiem pilota•	
automatyczne podlewanie i podświetlanie ogrodu•	
możliwość zmiany dowolnych ustawień w prosty sposób•	

Zależnie od pory dnia i nocy dom dopasuje 
swoje ustawienia do aktywności wszystkich 
domowników, stale dbając o ich komfort  
i bezpieczeństwo. 
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Projekt i wykonanie: ASZ-Reklama

Twój inteligentny dom, zaprojektowany dla Twoich potrzeb, 
zapewnia Tobie i Twojej rodzinie maksymalny komfort, 
bezpieczeństwo i oszczędność. 

Systemy zintegrowane firmy IntelINSTAL:

• są porównywalne cenowo z systemami niezintegrowanymi, ale zapewniają nieograniczone możliwości
• obniżają koszty ogrzewania i energii elektrycznej
• nie wydłużą czasu budowy
• integrują i optymalizują wszystkie instalacje znajdujące się w budynku
• znacznie zwiększają wartość Twojej nieruchomości
• powstają we współpracy z architektami, projektantami wnętrz oraz specjalistami od oświetlenia i dźwięku
• są bezpieczne, łatwe w obsłudze i objęte całodobową opieką specjalistów firmy IntelINSTAL


